

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Písek vodovod a kanalizace Burketova - výstaviště	JKSO	
Název objektu	ZL12 - Změnový list č.12 - přeložka horkovodu SPARTAK - vícepráce	EČO	
		Místo	Písek
		IČ	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		02.10.2017	CZ-CPA

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C					
Základní rozp. náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby					
1	HSV	Dodávky	4 170,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	44 078,20	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		48 248,20	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

<b>Projektant, Zhotovitel, Objednatel</b>				<b>D Celkem bez DPH 48 248,20</b>			
		<b>DPH</b>	<b>%</b>	<b>Základ daně</b>		<b>DPH celkem</b>	
		snížená	15,0	0,00		0,00	
		základní	21,0	48 248,20		10 132,20	
				<b>Cena s DPH</b>		<b>58 380,40</b>	
				<b>E Přípočty a odpočty</b>			
		Dodá zadavatel				0,00	
		Klouzavá doložka				0,00	
		Zvýhodnění				0,00	

# ROZPOČET

Stavba: Písek vodovod a kanalizace Burketova - výstaviště

Objekt: ZL12 - Změnový list č.12 - příloha horkovodu SPARTAK - vícepráce

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo: Písek

Zpracoval:

Datum: 2. 10. 2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

**HSV Práce a dodávky HSV 48 248,20 9,188**

**1 Zemní práce 30 470,40 0,000**

37	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	168,000	43,00	7 224,00	0,000
38	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	21,000	31,70	665,70	0,000
42	131301201	Hloubení jam zapažených v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 - výkop pro studnu, čerpání spodní vody	m3	6,720	420,00	2 822,40	0,000
10	132301202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3	m3	42,000	225,00	9 450,00	0,000
13	161101102	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m	m3	48,720	61,00	2 971,92	0,000
14	162701103	Vodorovné přemístění do 8000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	4,700	110,00	517,00	0,000
15	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	4,700	11,70	54,99	0,000
16	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	4,700	150,00	705,00	0,000
17	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	44,020	59,70	2 627,99	0,000
20	451541111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkdrtě	m3	4,200	817,00	3 431,40	0,000

**5 Komunikace pozemní 15 392,00 8,636**

35	566901229R	Vyspravení podkladu po překozech ing sítí plochy přes 15 m2 štěrkdrtí tl. 80 mm	m2	20,000	49,60	992,00	3,025
22	566901232	Vyspravení podkladu po překozech ing sítí plochy přes 15 m2 štěrkdrtí tl. 150 mm	m2	20,000	93,00	1 860,00	5,599
23	572341111	Vyspravení krytu komunikací po překozech plochy přes 15 m2 asfalt betonem ACO (AB) tl 50 mm - 2 vrstvy x 20 m2	m2	40,000	310,00	12 400,00	0,000
25	573211111	Postřík živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	20,000	7,00	140,00	0,012

**8 Trubní vedení 2 385,80 0,552**

40	894411311	Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží rovných - studna pro čerpání spodní vody	kus	2,000	496,00	992,00	0,018
41	592254600	skruž betonová studňová kruhová TBH 80/50 D80x50x9 cm	kus	2,020	690,00	1 393,80	0,533

**Celkem 48 248,20 9,188**